
Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Ústeckého kraje k 31. 12. 2015

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
íl
in

a

D
ě
č
ín

C
h
o
m

u
to

v

K
a
d
a
ň
 

L
it
o
m

ě
ři
c
e

L
it
v
ín

o
v

L
o
u
n
y

L
o
v
o
s
ic

e

M
o

s
t

P
o
d
b
o
řa

n
y

R
o
u
d
n
ic

e
 

n
a
d
 L

a
b
e
m

R
u
m

b
u
rk

T
e

p
lic

e

Ú
s
tí

 n
a
d
 

L
a
b
e
m

V
a
rn

s
d
o
rf

Ž
a

te
c

Celkem 173 878 3 679 17 981 15 847 7 856 13 410 7 777 9 401 5 579 15 535 2 793 7 665 6 318 22 155 28 580 3 623 5 679
v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 173 878 3 679 17 981 15 847 7 856 13 410 7 777 9 401 5 579 15 535 2 793 7 665 6 318 22 155 28 580 3 623 5 679

11000  Nefinanční podniky 19 668 288 1 517 1 893 663 1 180 833 751 487 2 169 162 616 584 3 643 4 115 356 411

11001  Veřejné podniky nefinanční 129 4 14 10 12 7 5 4 6 13 4 3 13 8 19 3 4

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 16 712 235 1 308 1 619 535 1 061 747 653 447 1 979 134 575 443 2 768 3 551 287 370

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 2 827 49 195 264 116 112 81 94 34 177 24 38 128 867 545 66 37

12000  Finanční instituce 76 1 3 8 2 6 2  - 2 12  -  - 3 10 23 2 2

12100  Centrální banka (veřejná)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12200  Instit. přijímající vklady kromě centr.banky (CB)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní soukr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12403  Invest. fondy jiné než FPT, pod zahr. kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě IC a PF) 24  - 1 3  - 1 1  - 1 4  -  - 1 4 7  - 1

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 20  - 1 3  - 1 1  - 1 3  -  - 1 3 5  - 1

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 4  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  - 1 2  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 47 1 2 5 1 4 1  - 1 6  -  - 2 5 16 2 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 44 1 2 5 1 4 1  - 1 5  -  - 2 4 15 2 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr. kontr. 2  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  - 1  -  -  - 

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 5  -  -  - 1 1  -  -  - 2  -  -  - 1  -  -  - 

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 4  -  -  - 1 1  -  -  - 2  -  -  -  -  -  -  - 

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem



Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností  Ústeckého kraje k 31. 12. 2015

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

B
íl
in

a

D
ě
č
ín

C
h
o
m

u
to

v

K
a
d
a
ň
 

L
it
o
m

ě
ři
c
e

L
it
v
ín

o
v

L
o
u
n
y

L
o
v
o
s
ic

e

M
o

s
t

P
o
d
b
o
řa

n
y

R
o
u
d
n
ic

e
 

n
a
d
 L

a
b
e
m

R
u
m

b
u
rk

T
e

p
lic

e

Ú
s
tí

 n
a
d
 

L
a
b
e
m

V
a
rn

s
d
o
rf

Ž
a

te
cInstitucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 

            peněz, pod zahraniční kontrolou 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12900  Penzijní fondy (PF)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12901  Penzijní fondy, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12902  Penzijní fondy, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 1 131 26 107 73 62 99 31 94 68 52 30 80 53 133 138 33 52

13110  Ústřed. vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 22  - 2 2  - 2  - 1  - 1 2  - 2 2 8  -  - 

13120  Národ. vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13130  Místní vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 1 108 26 105 71 62 97 31 93 68 51 28 80 51 130 130 33 52

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  - 

14000  Domácnosti 143 530 3 170 15 533 13 022 6 653 11 404 6 478 7 945 4 701 12 635 2 392 6 575 5 274 17 296 22 564 3 044 4 844

14100  Zaměstnavatelé 6 691 125 749 581 301 568 286 464 213 543 114 268 268 877 868 199 267

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 132 633 2 934 14 293 11 992 6 156 10 440 5 996 7 274 4 336 11 784 2 154 6 214 4 971 16 214 20 759 2 794 4 322

14300  Zaměstnanci  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 4 206 111 491 449 196 396 196 207 152 308 124 93 35 205 937 51 255

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14420  Příjemci penzí  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14430  Příjemci ostatních transferů 4 206 111 491 449 196 396 196 207 152 308 124 93 35 205 937 51 255

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 9 473 194 821 851 476 721 433 611 321 667 209 394 404 1 073 1 740 188 370

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 9 470 194 821 851 476 721 432 610 321 667 209 394 404 1 073 1 740 188 369

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 3  -  -  -  -  - 1 1  -  -  -  -  -  -  -  - 1

20000  Nerezidenti  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21100  Členské státy Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21110  Členské státy eurozóny  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21120  Členské státy mimo eurozónu  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21210  Evropská centrální banka (ECB)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

22000  Ost. země a mezinár. org. - nerezidenti EU  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 


